
 

 

 

 

      У К Р А Ї Н А        

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

18 серпня 2016 року                                                                                  № 5 

 

 

Про надання дозволу на безоплатний  
самостійний вивіз побутових відходів  
на полігон твердих побутових відходів 

мешканцям міста та села Пологи 

 

 

             Розглянувши листа комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради (директор Луценко Олександр Вікторович) 

від 20.07.2016 № 968 про надання дозволу на безоплатний самостійний вивіз 
побутових відходів на полігон твердих побутових відходів мешканцям міста та 
села Пологи, з метою запобігання утворення несанкціонованих сміттєзвалищ на 
території міста Пологи та навколо земельної ділянки, яка відведена під 
будівництво полігону ТПВ за межами села Пологи, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
   

     1. Дати дозвіл на безоплатний самостійний вивіз побутових відходів на 
полігон твердих побутових відходів мешканцям міста та села Пологи до 
31.12.2016 року. 
     2. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Пологівської міської 
ради  в засобах масової інформації та направити копію рішення до Пологівської 
сільської ради.  
              3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Макаренка С.В. 
 

 

Міський  голова                                                                          Ю.А. Коноваленко 
 


